सिमडेगा/ वन्यप्राणी प्रमण्डल, रॉँची,/ उप वन संरक्षक, गज परियोजना, 
जमशेदपुर उप निदेशक, पलामू व्याप्र परियोजना, उत्तरी प्रमण्डल, 
मेदिनीनगर » दक्षिणी प्रमण्डल, मेदिनीनगर 

वित्तीय वर्ष 207-48 में कार्यान्वित की जाने वाली केन्द्र प्रायोजित योजना 
“हाथी परियोजना” (60:40) के अंतर्गत कुल रू0 402.53584 लाख (एक 
करोड़, दो लाख तिरपन हजार पाँच सौ एकासी रूपये) मात्र राशि का 
ऑन लाईन उप आवंटन (07० 59७ &॥077८॥/) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4, यो0ब0-44 ,/ 207-34 / स्वी० व0प0 दिनांक 
0.4.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / योतबजट--44 /2047- 
73 / आ0 एवं 74 / आ0 व0प० दिनांक 46.44.2047 | 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 
शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 02 पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य 
जीव, लघु शीर्ष-- 4॥0 वन्य जीव परिरक्षण, उप शीर्ष- 03 हाथी परियोजना (60:40) के 
अंतर्गत वित्तीय वर्ष 207-48 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कूल रू0 
02.53584 लाख (एक करोड़, दो लाख तिरपन हजार पाँच सौ एकासी रूपये) मात्र 

का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :-- 

(क) केन्द्रांश (60%) 

#%0६४&,0?५/छश४207-84॥60 गश्ग( 55 6.ञक्षा। शिठव्ट्तव्काका। ए?णु०ठ 207-8.00८ 

प्राथमिक इकाई!  विपत्र कोड] | (राशि लाख में) | 
90240602003003 48.98 46

[...]

02 - पर्यावरणीय बानिकी तथा वन्य जीव ///+/0॥५७ रुपये दो लाख उन्तीस हजार ट 
स््री सात 

0 - वन्य जीव परिरक्षण 0४.0॥२.567.0२०0.5 
03 - हाथी परियोजना एा+.0/४.|/४६० 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(एशांशछ| 80१6 

छा9ा6 5दाशा6 : 7/२03६८ &/[&72/१8ध (347) 

(€7१(९४/७। 5876 : २१७0५०६८ा &। ६&?/&धा (0260) 

3,780,303.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये चवालीस लाख एक हजार दो सौ तीन 4.40,203.00 

बना जे (४०७७5 । ४ 
(597 36७0७ 9॥85+ 0 

#00.7869/780444%98/१8॥१० 

29398 3 ए[ 30 
रि8पटानता

[...]

२?२०३६० &&?2#/ध(4347) 

(छाएछाछ 50076 : 2२07६ & ६?/७धा (0260) 

38 5 49 240602440030403 78873 8/0२70/२004 4,326.00 
2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव 

0 जन कर व ।॥॥ 03 - हाथी परियोजना जम रु 

04 - वेतन एवं भ्ते 

03 - मजदूरी 

(शा 8७076 (5वव9 आए) 

2.२. [७॥०७ रुपये चार हजार तीन सौ छब्बीस 

॥॥॥॥॥ 

996 80076 : 2२076 ह& हराम (4347) 

(शाह 508॥6 : ?2२0350८ ६ ६?/ शा (0260) 

39 5 49 240602440030403 78875 ७6२0%ः0२004 49,292.00 
2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

उनन्‍नीस दो ञ् 02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव ॥(()॥॥/७२ ७5।|।5# रुपये उन्‍नीस हजार दो सी बयानवे